KATALOG TAŚM
PAKOWYCH
Z NADRUKIEM
Jesteśmy przedstawicielem producenta taśm do stabilizacji i mocowania ładunków.
Dane firmy:
DOWYSŁANIA
uL. Lwowska 23
56-400 Oleśnica

blaszki
KATALOG TAŚM DO ZABEZPIECZNENIA I STABILZACJI ŁADUNKÓW WWW.DOWYSLANIA.PL
1
TAŚMY DO ZABEZPIECZENIA I STABILIZACJI ŁADUNKÓW
Identyfikator Typ Szerokość
Siła zrywania
[daN]
Długość zwoju
Zwojów w
opakowaniu
Zwojów na
paletę
D225016850 GW 50 KF  16mm 5/8" 425 850m 2789 ft. 2 48
D226016550 GW 55 KF  16mm 5/8" 550 600m 1969 ft. 2 48
D227019600 GW 60 KF  19mm 3/4" 475 600m 1969 ft. 2 48
D227019625 GW 65 KF  19mm 3/4" 625 500m 1641 ft. 2 48
D229025500 GW 85 KF  25mm 1" 785 500m 1641 ft. 2 48
D2210025450 GW 86 KF  25mm 1" 925 450m 1476 ft. 2 48
Identyfikator Typ Szerokość
Siła zrywania
[daN]
Długość zwoju
Zwojów w
opakowaniu
Zwojów na
paletę
D2110131100 GW 40 PES  13mm 1/2" 375 1100m 3 81
D2130016850 GW 50 PES  16mm 5/8" 450 850m 3 81
D2130001660 GW 55 PES 16mm 5/8" 600 600m 3 81
D2190019600 GW 60 PES  19mm 3/4" 580 600m 3 81
D2110019750 GW 65 PES  19mm 3/4" 750 500m 3 81
D2111025500 GW 85 PES  25mm 1" 1000 500m 3 81
KATALOG TAŚM DO ZABEZPIECZNENIA I STABILZACJI ŁADUNKÓW WWW.DOWYSLANIA.PL
2
TAŚMY DO ZABEZPIECZENIA I STABILIZACJI ŁADUNKÓW
Identyfikator Typ Szerokość